- versare in una situazione di difficoltà a provvedere all'acquisto di generali alimentari e/o di bene di
prima  necessità,  previa  dimostrazione  che  la  situazione  reddituale  e  patrimoniale  del  nucleo
familiare corrisponde ad un valore ISEE (Indicatore della Situazione Economica Equivalente) non
superiore ad € 12.000,00 (dodicimila/00), allegando copia certificazione ISEE 2025 (con scadenza
31/12/2025) e copia di un documento di identità in corso di validità.